
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Obszaru Prowadzenia 
Polityki Terytorialnej Żnina 

Na podstawie art. 5a  ust. 1 i 2 i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 
gminnym ( tj. z 2023 r poz. 40 z późn.zm) 1) oraz § 4 ust.1 uchwały nr XIX/132/2020 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
na terenie Gminy Rogowo ( Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz.3404)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dokumentu „Strategia Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej Żnina", w celu umożliwienia mieszkańcom, instytucjom społecznym oraz podmiotom 
gospodarczym złożenia uwag dotyczących projektu dokumentu strategii. 

§ 2. Treść dokumentu będzie dostępna do wglądu: 
1) na stronie internetowej Gminy Rogowo www.rogowo.paluki.pl w aktualnościach, 
2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej rogowo.bip.pl w zakładce aktualności, 

dalej informacje, ogłoszenia, obwieszczenia, 
3) w sekretariacie Urzędu Gminy w Rogowie, przy ul. Kościelnej 8, 88-420 Rogowo, w godzinach 

pracy urzędu. 
§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 16 kwietnia 2024 r. do dnia 

21 maja 2024 r. 
§ 4. Konsultacje adresowane są do mieszkańców gminy Rogowo. 
§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie : 

1) pisemnego zgłoszenia uwag i opinani do Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej 
Żnina na formularzu konsultacyjnym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
który w trakcie konsultacji będzie dostępny na stronach internetowych wskazanych w § 
2 zarządzenia oraz sekretariacie Urzędu Gminy, 

2) wypełniony formularz konsultacyjny będzie można złożyć osobiście do urny wystawionej przy 
wejściu do urzędu gminy lub wysłać elektronicznie na adres gmina@rogowo.paluki.pl lub 
przesłać pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy, ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Tomasz Michalczak 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz.40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C511E48A-9550-422D-8726-6A327E004DAF. Podpisany Strona 1



. 

 

 

 

 

  

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

projektu Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Żnina 
 

Wójt Gminy Rogowo informuje, że Gmina Rogowo wraz z  Gminą Gąsawa oraz Gminą Janowiec Wlkp. zawarła Porozumienie z Powiatem Żniński 

w sprawie powierzenia zadań związanych z realizacją Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Żnina. W związku z powyższym Wójt Gminy 

Rogowo  zwraca się z prośbą  do mieszkańców Gminy Rogowo o wyrażenie opinii na temat ww. dokumentu i naniesienie proponowanych uwag 

za pomocą formularza. Projekt Strategii wraz z ankietą dostępne są na stronie internetowej gminy www.rogowo.paluki.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej rogowo.bip.pl oraz w Urzędzie Gminy w sekretariacie pokój nr 3. 
 

Lp. Rozdział/Podrozdział Strona Aktualny zapis Proponowany zapis Uzasadnienie 

1.  
     

2.  
     

3.  
     

 

Inne uwagi 
 

 

Formularz konsultacyjny należy przekazać do dnia 21.05.2024 r.  

 

Dane uczestnika/podmiotu zgłaszającego  uwagi: 
 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania …………………………………………………….…………………………………………………. 

Telefon ……………………………………………………..……………………………………………….……………… 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.29.2024
Wójta Gminy Rogowo
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C511E48A-9550-422D-8726-6A327E004DAF. Podpisany Strona 1

http://www.rogowo.paluki.pl/


 

             ……………………………………………….  

Data i podpis osoby wypełniającej formularz 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urząd. Unii Europ. z dnia 04.05.2016 r. L 119/1), dalej jako „RODO”, informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest: Urząd Gminy w  Rogowie, ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo a administrujący danymi – Wójt UG 

w Rogowie. Możesz się z nim kontaktować w następujący sposób: listownie na adres siedziby: e-mail: gmina@rogowo.paluki.pl, tel.:  52 30 24 053. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania UG w Rogowie, a także 

przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w UG w Rogowie wysyłając list na 

powyższy adres lub za pomocą adresu poczty elektronicznej: iod@rogowo.paluki.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji konsultacji społecznych, w tym w celu weryfikacji uprawnienia do udziału w konsultacjach 

społecznych dotyczących Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej, jako obowiązek prawny ciążący na administratorze  w myśl art. 6 ust. 1 lit 

c RODO lub jest to niezbędne do wykonania zadania w interesie publicznym lub władzy publicznej powierzonej Administratorowi w myśl art. 6 ust. 1 lit e 

RODO w oparciu o art. 5a ust. 1  i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, 

a także jest ono niezbędne dla wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Gminie Rogowo zgodnie z art. 6 ust. 1 lit c) RODO. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:  

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, 

które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Rogowo przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Gmina 

Rogowo. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane Dane będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi w rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6.  Podanie danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym, wynikającym z art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 2003r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572). 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;  

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne;  

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym);  

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

e) prawo do przenoszenia danych;  

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi na niezgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych do organu nadzorczego (tj. Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-190 Warszawa https://uodo.gov.pl/ ). Organ ten będzie właściwy do rozpatrzenia skargi z tym, że prawo 

wniesienia skargi dotyczy wyłącznie zgodności z prawem przetwarzania danych osobowych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C511E48A-9550-422D-8726-6A327E004DAF. Podpisany Strona 2

mailto:iod@rogowo.paluki.pl


9. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 

10. Pozyskane od Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C511E48A-9550-422D-8726-6A327E004DAF. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Obszar Prowadzenia Polityki Terytorialnej to obszar współpracy jednostek samorządu 
terytorialnego, które wyraziły wolę zawarcia Porozumienia i podejmowania partnerskich inicjatyw 
na rzecz zrównoważonego rozwoju społeczno – gospodarczego i przestrzennego. 

Gmina Rogowo, Gmina Gąsawa oraz Gmina Janowiec Wielkopolski zawarły w dniu 12 
grudnia 2022 r. Porozumienie z Powiatem Żnińskim w spawie zadań związanych z realizacją 
Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Żnina.  

W związku z przystąpieniem do prac nad Strategią  Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej Żnina w celu poznania opinii mieszkańców Gminy Rogowo, w tym instytucji 
publicznych, organizacji społecznych, przedsiębiorców zasadnym jest przeprowadzenie szerokich 
konsultacji w celu rzetelnego opracowania dokumentu. Konsultacje w/wymienionego dokumentu 
przyczynią się do stworzenia strategii, której cele strategiczne  oraz wskażniki będą realne do 
osiągnięcia.  
 

 

 

       

 WÓJT GMINY 

  

Tomasz Michalczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C511E48A-9550-422D-8726-6A327E004DAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


